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Dot.: „Odnawialne źródła energii w Gminie Książki – etap III”

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

Pytanie 1

Czy wskazane w zamówieniu moce przydzielone do każdej z instalacji są mocami minimalnymi czy maksymalnymi dla danego obiektu? 

Odpowiedź 1
W zamówieniu są wskazane moce jakie mają być zainstalowane.
Pytanie 2

Ze względu na rozbieżności między wskazaniem miejsca montażu (dach/grunt) z załącznika lokalizacje a specyfikacją techniczną, proszę o wskazanie dokumentu, w którym prawidłowo określono miejsce montażu instalacji. 

Odpowiedź 2
Dokument prawidłowo wskazujący miejsca montażu to Nowy załącznik Lokalizacje.
Pytanie 3
Czy wszystkie obiekty posiadają moce przyłączeniowe pozwalające na podłączenie ich do sieci w trybie zgłoszenia, tj. na poziomie minimum mocy wskazanej w zamówieniu? Proszę o przesłanie wykazu mocy przyłączeniowych dla obiektów. 
Odpowiedź 3
Nie, zgodnie z Załączonym zestawienie Załącznik nr 6 do SWZ

Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński
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